im obire munia possent, surpissimum arbitrantes filium adhuc puerum patri assistere. Viri quantas ab uxore pecunias dotis nomine accepissent, tantundem domesticarum fortunarum aqua estimatione cum dote conferres, quicquid inde fructum percipereint, id diligenter afferuari, eiusq[ue] esse, qui superstes alteriusuissent. Viri in uxores, sicut in liberos, uita & necis potestatem habuere. Si qua uene- fej conuicta esset, à propinquis mariti igne sausq[ue] cruciatis necari. In funere omnia, que uiuis clarissima fuissent, cremare cum defunctis, animalia eriam ipsa: nec mulier antequam C. Cesar eam terram debellasset, clementes & seruitiæ funebri rogo inserebantur. In Ciuitatibus que optimè instituta erant pri-adminimores multi gubernabant: Ducem unum pri-stratio[nis] temporibus ad annum eligentes, sicut & Aristo-cratis. in bello unus à multitudine designabatur Imperator. Si quis de Republica aliquid à finitimis fama compertum haberet, id ad Magistratus deserebat, quadam suo arbitrio occultare, ecetera pro concione palam facere. De republica nisi in publico loqui nemini licebat. Qui in consilium ultimus ueniebat necabatur. Qui tumultuabatur, ad eum minister stricto occurebat ense, & minitabundus silentium imperabat: qui si non desistebat, secundo ac tertio ididem facitabat, denique tantum illi abscondebat è sagulo, ut quod residuum esset, In confi- lio tumul tuans.

redderetur inutile. *A*legi stratis aurea sunt
geslamina, collo torques, manibus & laceris
Vestitus armilla. *V*ulgus sagis uestitur, scissoq; pro
Gallorū tunica amictu, qui uix nates integeret dimi-
dias, lana quidem aspera, ceterum oblonga
uillis, unde & sagula hirsuta texunt, qua-
lene vocantur. *C*omas studio nutritiebant, cor-
pora genit proceriora, & uulgo candida. *O*
Atma bel secundum ea armatura aequalis, gladius lon-
lica Gallo gus a dextero. Latere dependens, clipeus etiam
rum longus, hastæ ad proportionem, & Ateris pel-
te genus est: arcubus plerique utuntur, cum
telo certiorem infilgunt ieiunum, quo in aucupijs
potissimum utuntur, paucissimi bellum fun-
Alimenta. dis & susle incunt. *E*sumi cubant conitantes
in stramenis aſſidē: plurima cum latte illi
eſca: carnibusq; multifariora presertim suilla
& recentibus & faliis. Sues in agris nutriti-
tur, & proceritate, robore, & celeritate pre-
stantes adeo, ut inſuetu cuiuspiam accedenti non
Ovulum & minus quam à lupis periculum immineat. *T*an-
pororum copioſi illis & onium & porcorū greges sunt,
diuites ut hinc saginarum & falcamentorum abun-
Galli. dantia, non ſolū Romæ, ſed & pluribus Ita-
liae paribus ſuppeditetur. Domicilia ex pla-
teis & cratibus in teſtudinis ſpeciem facie-
bant: & quidcm permagna multis impoſitū
lacunariibus. Ferox omnibus ingenuum, inge-
nita simplicitas, plus uirium quam confiſi in
bella afferunt, maius bellorum quam agororum
ſtud